

---

## **PACHET PRODUSE DE CURATENIE**

I.D.: 92059676

---

Data publicarii	19.01.24	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.700,55 RON - 1.700,55 RON

---

Descriere: COD CPV Denumire produs UM Cantitate Pret UP Total fara TVA 39831240-0 PASTILE CLORAMINA DEZINFECTANT TABLETE 200 BUC/CUTIE CUTIE 4 42 168.00 33761000-2 POSOP HARTIE 2 STRATURI 100M HR BUC 55 15.95 877.25 33760000-5 REZERVA MOP MICROWIPER MULTI BUC 10 21.12 211.20 33711900-6 SAPUN LICHID 5 KG BUC 2 33 66.00 39830000-9 BURETE VASE BUC 10 2.09 20.90 24455000-8 DEZINFECTANT SUPRAFETE 750 ML BUC 5 15.4 77.00 18424300-0 MANUSI NITRIL 100 BUC/CUTIE MARIMEA M CUTIE 10 24.5 245.00 39224350-6 FARAS MENAJ CU LAMELA BUC 4 8.8 35.20 TOTAL 1,700.55

---